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X:o 53.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 19 Maj 1875. 
— — — — Andra Kammaren — — •— —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts 
nådiga Proposition angående utbyte af jord mellan Kro
nan och Stockholms stad för utvidgning af Stallgatan å 
Blasiéholmen.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 24).

S. A. K.

Uti en den 12 sistlidne Februari till Riksdagen afbiten nådig pro
position bär Eders Kongl. Maj:t meddelat, hurusom — efter det beslut 
fattats att eu byggnad för Musikaliska akademien och dess läroverk skulle 
uppföras å norra delen af Kronans tomt N:o 8 i qvarteret Blasiéholmen, 
ä hvilken tomts södra del det till statsministern för utrikes ärenden upp
låtna boställshus är beläget — Stockholms stadsfullmäktige hos Eders 
Kongl. Maj:t anhållit, bland annat, att i och för Stallgatans utvidgning 
på sträckan emellan Blasieholmstorget och Strandgatan vid Nybroviken 
samt denna strandgatas reglering, staden måtte få tillbyta sig en uppgif
va och utefter Stallgatan belägen sträcka af tomten N:o 8 om 3,612 
qvadratfots yta, mot det att staden till Kronan afstode så väl en jemväl 
uppgifven de] af tomten N:o 36 i samma qvarter, som ock deri emellan 
tomten N:o 8 och den blifvande strandgatan belägna, staden nu tillhöriga
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jordrymd, hvilka båda stycken tillsammans jemväl innehålla 3,612 qva- 
dratfot, dervid dock skulle iakttagas, att utaf den del af tomten N:o 8, 
som sålunda skulle tillfalla staden, den jordrymd, hvarå det åt statsmi
nistern för utrikes ärendena upplåtna boställshus är uppfördt, ej finge af 
staden tillträdas förr, än ny- eller ombyggnad af detta boställshus komrne 
att ega rum; och har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att med
gifva det sökta och för ifrågavarande gatureglerings verkställande erfor
derliga utbytet af mark emellan Kronan och Stockholms stad, på sätt 
och under förbehåll, som stadsfullmäktiges förslag innehölle.

Hvad Eders Kongl. Näjd sålunda föreslagit har Riksdagen bifallit; 
hvilket Riksdagen härmed får i underdånighet anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 19 Maj 1875.


